
I 

DODATEK Č. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 21-0144 

UZAVŘENÉ DNE 20.12. 2021 

Smluvní strany 

Prodávající: Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Dvořákova 11, 657 70 Brno 
IČ:00094820 
DIČ: CZ00094820 

zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 30 
zastoupená: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem 
ve věcech běžného plnění smlouvy: Evou Sedláčkovou, vedoucí ZC 

Kupující: Mendelova univerzita v Brně, 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ:62156489 
niř- C7COl^fiZLRQ 

zastoupená: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

I. 
Předmět smlouvy 

1.) Smluvní strany uzavřely dne 20.12. 2021 kupní smlouvu (dále jen smlouva), jejíž předmětem je 
prodej 1080 ks vstupenek do Janáčkova divadla v Brně, a to na představení Carmen, které se koná 
v termínu 26. 1. 2022 v 19 hodin. 

2.) V souladu s článkem VIII bod 3. prodávající nemůže poskytnout kupujícímu požadovaný počet 
vstupenek. Vzhledem k vládnímu nařízení, které se vztahuje k omezenému počtu osob na divadelní 
představní, a sice v maximálním mnoštví 1000 osob, může prodávají poskytnout kupujícímu pouze 
1000 kusů vstupenek v celkové hodnotě 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

1.) Ostatní ujednání obsažené ve smlouvě zůstávají v platnosti. 

2.)Tento dodatek č. l . nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

1 



3.)Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu (jeden pro NdBa jeden pro 

Mendelovu univerzitu v Brně. 

4.) Obě smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá účinnosti teprve jeho uveřejněním v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním tohoto 

dodatku v registru smluv v úplném znění. 

5.) Tento dodatek se stává nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

6.) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek č . l pozorně přečetly, že jeho obsah je 

srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č . l nemohl 

být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 

by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. l . Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku č. l 

bez výhrad a ze svobodné a vážné vůle souhlasí, že tento dodatek č . l nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže. 

V dne: 

Za prodávajícího: 

V dne: 

Za kupujícího: 


